
River Nesøya skole 

Nesøya skole skal rives og bygges opp igjen. Kommunen ønsker imidlertid å beholde 
administrasjonsfløyen. 

 

Opprinnelig ønsket Asker-politikerne å rehabilitere Nesøya skole. Det var helt til rådmann 
Lars Bjerke viste frem tallene for hva det ville koste, og tidsperspektivet. 

Rehabilitering av skolen vil koste kommunen 281 millioner kroner, med ferdigstillelse 
trolig januar 2015. Å rive og bygge opp igjen vil komme på 288 millioner kroner. 

Trolig er det nye bygget ferdigstilt til skolestart i 2014. 

– Det blir revet mer enn planlagt, innrømmer Per Anders Owren (H). 
– Men tallene vi fikk presentert er ganske like, og da blir det i favør å rive, legger han til. 

Enstemmig 

Tre alternativer er blitt vurdert. Det første alternativet var en oppussing, det andre 
rehabilitering, mens alternativ tre var riving og nybygg. Rådmannen anbefalte det siste 
og fikk enstemmig støtte av de folkevalgte. 

Faktorer som pris, levetid, ferdigstillelse og driftskostnader var utslagsgivende for 
politikerne.  



For 7 millioner kroner ekstra får skolen 15 år lengre levetid, vil kunne ferdigstilles et halvt 
år før og spare kommunen for driftsutgifter. 

Hva synes du om å rive Nesøya skole? 

– Vi var egentlig for å rehabilitere skolen. Vi var skeptiske til å rive et bygg som ikke er 
eldre enn dette. Men når dette er resultatet etter at fagfolk har sett på det, går vi for det 
som rådmannen anbefalte, sier Owren, og sikter til at det mest hensiktsmessige er å rive 
klasseromsfløyen. 

Trenger opprustning 

Det er stort behov for å bedre standarden på Nesøya skole. 

Bygningskonstruksjonen på nåværende skole er i prinsippet likeverdig med Landøya 
skole, og konstruksjonen er vanskelig å rehabilitere uten store tekniske inngrep. 

Rådmannen ønsker derfor at den videre utviklingen av skisseprosjektet for Nesøya skole 
innstiller på at hele den eksisterende klasseromsfløyen rives. 

Samtidig er eksisterende administrasjonsfløy i teknisk god standard, og kan derfor 
beholdes. 

 


